2022年4月26日

各 位

会 社 名 曙ブレーキ工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 ＣＥＯ 宮地 康弘

 （コード：7238、東証プライム市場）

問合せ先 コーポレート・コミュニケーション室長 前上 亮子

 （TEL．03-3668-5187）

取締役候補者選任について

当社は、本日開催の取締役会において、役員指名諮問委員会からの答申を受け、2022 年 6 月下旬開催

予定の第121 回定時株主総会（以下「本定時株主総会」といいます。）に付議する予定の取締役（監査等

委員である取締役を除く。）候補者の選任について下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

1．取締役（監査等委員である取締役を除く。）候補者1名

氏名 現在の役職 新任・再任

宮地康弘 代表取締役社長 ＣＥＯ 再任

2．退任予定取締役（監査等委員である取締役を除く。）

現任の取締役（監査等委員である取締役を除く。）である栗波孝昌氏は、任期満了にともない本定時株

主総会終結の時をもって退任いたします。

以 上